「経営課題相談会」in 川越

        令和７年１１月２０日（木）開催

拝啓 企業経営者の皆様

経営効率が悪い！在庫が多い！新たな販路を開拓したい！従業員の労務管

理や後継者育成！等、企業経営における課題・問題等で悩んでいませんか？

企業経営課題に関し広い見識を持った専門家が、皆様のご相談に応じます。

是非お気軽にご参加ください。

◆  開催日 令和７年１１月 2０日(木)

◆ 時  間 午前 9 時３0 分～午後４時００分

◆ 会  場  埼玉縣信用金庫 川越支店２階

    川越市脇田本町２２－１

◆ 費 用  今回の相談については無料です

〈ご相談は事前予約方式で行います〉

お申し込みは本チラシが掲載されている申込フォームもしくは QR コード

よりお申込みください。

お申し込み後、弊社団よりＥメールにて返信させていただきます。

尚、申し込み先着順 8 社とさせていただきますので予めご了承ください。

★公益社団法人さいしんコラボ産学官  TEL：048-767-5500

※なお、当日のお申込数が相談対応可能先数（８先）を超える場合には、申込先着順とし

別途調整させていただきますが、対応できない場合もありますので予めご了承ください。

主催 ： 公益社団法人さいしんコラボ産学官

共催 ： 協同組合さいたま総合研究所

後援 ： 埼玉縣信用金庫 お申し込みはこちら

本企画は定員に達しましたため、

受付を終了いたしました。

https://www.collabosgk-saitama.com/seminar/